**B**eatū de sc̄o remigio. Lcō. p̄m.  
**R**emigij antistitis depositi  
sc̄a nobis hodie festa sollempnitatis  
exhibuit: que annis singulis dum  
mīse cursus tempis uoluit. utris de  
sideris monuat. **H**ic itaq; ex  
pentum nobilitate fulgebat: quē  
diuina pietas nō solū pulsū nas  
ceretur. s; anq; m̄cipetū eligit.  
in tantū ut montanus q̄da mona  
chus. dū leuissimo sopare q̄sceret.  
tercia amonitōe pulsatus. matr  
sue clīnie bñdicte. qđ mastulū  
coceptura ēt. uiridita relation  
p̄diceret: et nomen eius uilmerita  
desigueret. Qđ ilico impluit mi  
p̄um: et fecundissime genitū cu  
piende sobolis gaudiū nunciavit.  
**I**lla uero sicut fidei crudeltatis non  
apparuit dubia: ita suscepit p̄tū  
quē p̄scuerit in uito. **H**uc extit  
morosa: aut in certa felissimū p̄s  
uus secūrū p̄tinus edidit: qđ prius  
corde dcepit. In quo assidue uertute  
etatis merita dulcis infancia desig  
nabat: qđ ante conceptū mat' ag  
nouerat ante tēpa iam uidebat.  
**F**rustrabat teneros amios. Lcō. ii.  
mox maturitate uincē: et hemiuo  
lenciam cordis caritatis melle cō

postea culmine apposito. et altare i  
posito. ipsa ecclesia consignatur vesti  
giorum apposita est vocata. Multa  
etiam divitatio inter seportum quod  
de hoc loco agerent utrum mirare. in  
dedicare illic debet ecclesiam. Unde col  
latione sed adorante loci illius beati  
petri principis apostolorum nomine addidit ec  
clesiam et dedicavit in quem beatam et  
sanctam virginem marie. sanctum iohannem baptiste  
altaaria statuunt. Tu autem **Lc. vi.**

**T**andem artifex salubri regio  
cosilio. romanum epum quod de his age  
dum sit. puerulos lascitabat. Qui  
qua tunc forte in monte fere quinqua  
gesimo miliario a romana urbe  
distante que incole sancti simeonem cog  
nomine vocant. eo quod et ipse quondam  
exul abierat. et proficeretur de  
liciens in seapri morte talibus  
mandata mittit. Si hens est illa  
dedicare ecclesiam. Hec maxime die  
quo uictoria data est. fieri operet.  
**S**i autem alias sancti puerori plauerit  
codem praece die illius in hoc ua  
luntas esse querenda. Hec ergo et tempore  
imminente agantur. ambo tenuatum  
cum cibis uiris ieiunium. sciam tanta  
tem rogantur. ut munia que summo  
sue sedis ministro conferre dignari

est. ad certum usque finem producat. finis  
est ut suggesterat artifex. Hoc de  
uero constituti ieiuniu superma archa  
glis domini michaeli. seportino epo p  
uisione apparens. Non inquit uobis  
epus. hanc quam ego edificavi dedica  
re ecclesiam. Ipse enim quod codidit. etiam  
edicavit. vos tantum intende. et me as  
simile patrone. peribz locu frequenta  
re. Et me quidem clavis in celebrite  
missas. populus uixta more communiceat.  
Hoc autem certe ostendit. quoniam per me  
locu consecraverim illu. Adueniuit  
mane tu oblatibz et magna istan  
tia humi uirant regina australis.  
Et ecce longa porticus in aquiloni  
porrecta. atque illam attingens pos  
terulam extra quam vestigia materna  
ri duximus uressu. Et puerum p  
ueniat huc apparet adorante ba  
silica pgrandis ad quam per dominum as  
cenditur. Tu a. **s. dom. matth.**  
**H**oc. Accesserunt ad ihu discipuli  
dicentes. Quis putas maior est in  
regno celorum. Et aduocans ihu p  
uulnus. statuit eum in medio eorum. Et ei  
**D**iligenter omni ueni bese puer.  
audistis euangelicam leconem. intelli  
gere potestis. que ministris ac sa  
cerdotibus reuencia debet. uel qua

ipos clericos mutem humilitate  
se oporeat puenite. **A**it enim dñs  
prudentibz discipulis quia emz  
in regno celoz maiorem futuris  
statu toram omibz pueri. Qui  
tunc humiliauerit se sicut puerus  
iste hic maior erit in regno celo  
rum. **V**nde intelligim qd humili  
te pntur ad regnum. Similitud  
te penetravit ad celum. Quisqz g  
cupit tenere diuinitatis fastigia.  
humilitatis pma sectes. Quicunqz  
vult fren puenite regnando. pns  
illam pueriat obsequendo. Sicut  
aut aps. honore nunc puenitent  
huius eti officis. ut possit un  
cere sentire. **S**i eni te non lexit frat  
obsequiu mceret ut diligas. Qui si  
forstam lexit magis obsequiu nesc  
**N**ec est ure **L**o. viij. ut vincas.  
exponentis sum. ut amantibz  
intistudine ledentibz paciam  
rependamus. **Q**ui enim fuerit pe  
ccator admittitur. pterior pste  
tetur in regno. Non enim ad ipsu  
celoz puentur superbia. diuincis  
pfectura. s humilitate paupie le  
nitate. **A**cta enim et angusta est ma  
que duit ad uitam. Quisqz g ho  
noribz inflatus fuerit et aurithe

sauis dilectatus. tamqz honor  
tum et impeditu animal. p angus  
tum regni ter tubire no poteris.  
simil etiam ut se estimet puerisse.  
Sarina eius exigua porta no capi  
cas repulsu lumine tecum su redi  
re cogitur. **T**am enim angusta est di  
uiti porta celestis. qm est camelo  
foramen agus exiguum. **V**nde aut d.  
facilius est cameli p forame atus  
trahere. qm diuiti trahere in regnum  
**S**unt camelu ani **L**o. viij. celoz  
mal tortuosu atqz deformis. exigua  
cauerna pteree no pgrat. nazdi  
uitem aueru atqz mendacu. acta  
reh ianua minime macta. **R**em  
ut **T**am ideo nudi in celo nascim.  
nudi etiam accedim ad laudethru.  
ut nudi quoqz u. e. vtris ad celo  
ianua pferimus. **F**u aut in co  
gnitum et absurdum est. ut que nudu  
suscepit ecclia. diuines uelt intrare  
celum. **I**nterea adolescenti illi dum  
in ea euangelio a salvatore dicit. qui  
sibi uetus uelabitur et sed. et omnia  
mandata dosplesse. **S**i quis pfectus  
est. uale uende omnia tua. et da pau  
plic. **S**ed ideo nuda utus aptate  
lo ist. ut qmuis iustus qmuis ses  
aueru us diuinas possidens non

1 8  
ouij. o. i. R  
Xps hcpm. v. S. l. h. w. j. o. g. r. g. o. s.